
 

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ  -  СТАРА ЗАГОРА 

РЕКТОРАТ 
Издание: 1.0 

Вид на документа: 

Оперативен документ 
№ на документа: 

4.2.3_OD_1.5 В сила от: 14.09.2011 

Име на документа 

Заповед Страница:  

 

Актуална версия на типовата бланка за този  документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

 

З А П О В Е Д 

№ 771/07.04.2021 г. 

 Гр. Стара Загора  

 

На основание чл. 32, ал. 1, т. 1 от ЗВО и в изпълнение на Заповед № РД-01-194 от 

30.03.2021 г. на министъра на здравеопазването, Решение № 72 от 26.01.2021 г. на 

Министеркия съвет за удължаване на срока на обявената в страната извънредна 

епидемична обстановка, като взех предвид увеличаващите се случаи на хоспитализирани 

пациенти с коронавирусна инфекция в УМБАЛ «Проф. д-р Стоян Киркович» АД – гр. 

Стара Загора и с цел предотвратяване на разпространението на заболяването сред 

студенти и преподаватели от Медицински факулет при Тракийски университет гр. Стара 

Загора при провеждането на практическото обучение  

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

І. Считано от 09.04.2021 г. до 03.05.2021 г. практическите занятия и стажове по 

всички учебни дисциплини в Медицински факултет при Тракийски университет гр. Стара 

Загора да се провеждат неприсъствено, като се използват всички форми на електронна 

среда.  

ІІ. Организация за провеждане на учебния процес от разстояние за посочения в 

точка І период възлагам на Декана на Медицински факултет. 

ІІІ. Настоящата заповед влиза в сила от 09.04.2021 г. 

ІV. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Зам.-ректора по УД. 

V. Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани лица за 

сведение и изпълнение. 

 
 
 
 
ДОЦ.Д-Р ДОБРИ ЯРКОВ 

Ректор на Тракийски университет гр. Стара Загора 


